



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2014

### Vejby Tømrerfirma ApS

Betrykvej 3  
7860 Spøttrup

CVR nr. 29407258

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2015

**Dirigent**

Britta Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Vejby Tømrerfirma ApS  
Betrykvej 3  
7860 Spøttrup

**CVR-nr.:** 29407258

**Stiftelsesdato:** 07.03.06

**Hjemsted:** Skive Kommune

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** Britta Jensen

**Revisor:** Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k2262

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2014 og egenkapital pr. 31. december 2014 på følgende:

Resultat i kr. -42.487

Egenkapital i kr. -981.227

Den økonomiske udvikling er ikke forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har i henhold til den ovenfor anførte egenkapital således tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan genetablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	328.284	101.220
Lønninger	-68.127	-83.838
Andre udgifter til social sikring	20.566	-40.140
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-47.561</b>	<b>-123.978</b>
Afskrivninger	-11.941	-13.059
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>268.782</b>	<b>-35.817</b>
Andre finansielle indtægter	94	18.024
Andre finansielle omkostninger	-100.928	-125.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.948</b>	<b>-143.174</b>
2. Skat af årets resultat	-210.435	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-42.487</b>	<b>-143.174</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-42.487	-143.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.487</b>	<b>-143.174</b>

## Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.882
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.882</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita m.v.	0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.882</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdninger	45.000	45.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.852
Udskudt skatteaktiv	2.500	212.935
Andre tilgodehavender	33.575	80.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>36.075</b>	<b>358.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	41.518	14.753
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>41.518</b>	<b>14.753</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.593</b>	<b>418.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>122.593</b>	<b>469.422</b>

## Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.106.227	-1.063.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-981.227</b>	<b>-938.740</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	819.182	841.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.691	335.593
Anden gæld	244.947	230.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.820</b>	<b>1.408.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.820</b>	<b>1.408.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>122.593</b>	<b>469.422</b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualaktiver
- 6. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2014	2013
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-210.435	0
	<u><b>-210.435</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	125.000	-1.063.740	-938.740
Overført resultat	0	-42.487	-42.487
<b>Saldo, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-1.106.227</b></u>	<u><b>-981.227</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2014	2013
<b>5. Eventualaktiver</b>		
Værdi af udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel	175.000	-

### 6. Eventualforpligtelser

Der er 1 måneds opsigelsesvarsel vedrørende husleje for begge parter.